Salvador, Bahia · Quinta-feira
4 de Julho de 2013

Ano · XCVII · N
o
 21.174

Defensoria Pública do Estado

EDITAL Nº 022/2013, DE 03 DE JULHO DE 2013.

A Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais, resolve publicar, na forma do anexo único, a
lista dos candidatos inscritos à promoção na segunda classe, deflagrada
através do Edital nº 021/2013, bem como conceder o prazo de 05 (cinco) dias,

conforme disposto no artigo 121 da Lei Complementar Estadual nº 26/2006 e
no artigo 8º, parágrafo único, da Resolução nº 003/2012, para que sejam
apresentadas as competentes impugnações, reclamações e desistências.

Sala de Sessões do Conselho Superior, 03 de julho de 2013.

VITÓRIA BELTRÃO BANDEIRA

Presidente do Conselho Superior

ANEXO ÚNICO

ORGÃO DE
EXECUÇÃO

INSCRITOS – Nº DO
PROCESSO

CRITÉRIO

1ª DP de Barra

Sem habilitados

Antiguidade

2ª DP de Barra

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Barra do
Choça

Pedro de Souza Fialho -
1224130048284

Antiguidade

2ª DP de Barra do
Choça

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Belmonte

Felipe Silva Noya -
1224130048322

Antiguidade

1ª DP de Bom
Jesus da Lapa

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Bom
Jesus da Lapa

Sem habilitados

Antiguidade

1ª DP de
Buerarema

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de
Cachoeira

Matheus Góes Santos -
1224130048055

Antiguidade

1ª DP de Caculé

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Caetité

Sem habilitados

Antiguidade

2ª DP de Caetité

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Camacã

Bruno Moura de Castro -
1224130048047

Antiguidade

2ª DP de Camacã

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Camamu

Marcelo Santana Rocha -
1224130048330

Antiguidade

1ª DP de Campo
Formoso

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Campo
Formoso

Ramon Rondinelly Pereira
Dutra - 1224130048373

Antiguidade

1ª DP de Caravelas

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de
Carinhanha

Sem habilitados

Antiguidade

1ª DP de Casa

Nova

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Castro

Alves

Diogo da Mota Santos -

1224130048381

Antiguidade

2ª DP de Castro

Alves

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Catu

Joana Lopes de Pinheiro

Monaco - 1224130048268

Antiguidade

1ª DP de Cícero
Dantas

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Cícero
Dantas

Maria Teresa Carneiro Santos
Cintra Zarif - 1224130048314

Antiguidade

1ª DP de Cipó

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Coaraci

Yana de Araújo Melo -
1224130048128

Antiguidade

2ª DP de Coaraci

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de

Conceição do
Almeida

José Ayres de Souza

Nascimento Júnior -
1224130048071

Antiguidade

1ª DP de
Conceição do Coité

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de
Condeúba

Sem habilitados

Antiguidade

1ª DP de Entre
Rios

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Entre
Rios

Bianca Bárbara Malandra
Carneiro - 1224130048420

Antiguidade

1ª DP de
Esplanada

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de
Esplanada

Wesley Sodré Alves de
Oliveira - 1224130048233

Antiguidade

1ª DP de Gandu

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Gandu

Camila Pinto Berenguer -
1224130048403

Antiguidade

1ª DP de Ibicaraí

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Ibicaraí Milca Naate A. Araújo - Antiguidade

  1224130048039

1ª DP de Ibotirama

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Ibotirama

Sem habilitados

Antiguidade

1ª DP de Iguaí

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Iguaí

Sem habilitados

Antiguidade

1ª DP de
Inhambupe

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Itajibá

Sem habilitados

Antiguidade

1ª DP de Ipirá

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Ipirá

Amabel Crysthina Mesquita
Mota - 1224130048306

Antiguidade

1ª DP de Irará

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Itajuípe

Fábio Pereira -
1224130048250

Antiguidade

1ª DP de Itamaraju

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Itamaraju

Nathália Pires Carneiro -

1224130048187

Antiguidade

1ª DP de Itambé

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Itambé

Lorena da Silva Pereira
Barreto - 1224130048110

Antiguidade

1ª DP de Itanhém

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Itanhém

Sem habilitados

Antiguidade

1ª DP de Itapicuru

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Itapicuru Itanna Assis de Souza Antiguidade

  Pelegrini - 1224130048160

1ª DP de Itororó

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Itororó

Sem habilitados

Antiguidade

1ª DP de Ituberá

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Ituberá

Patrick Ribeiro Alcântara
Teixeira - 1224130048225

Antiguidade

1ª DP de
Jaguaquara

  Merecimento

2ª DP de
Jaguaquara

Danilo Diamantino Gomes da
Silva - 1224130048098

Antiguidade

1ª DP de
Jeremoabo

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de
Livramento de
Nossa Senhora

Sem habilitados

Antiguidade

2ª DP de
Livramento de

Nossa Senhora

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Macarani

Sem habilitados

Antiguidade

1ª DP de
Macaúbas

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de
Macaúbas

Sem habilitados

Antiguidade

1ª DP de Mairi

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de
Maragogipe

Anderson Grecchi -
1224130048357

Antiguidade

1ª DP de Mata de
São João

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Medeiros
Neto

Luiz Carlos de Assis Júnior -
1224130048144

Antiguidade

1ª DP de Miguel
Calmon

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Monte
Santo

Taíse Lopes de Moura Silva
Dutra - 1224130048390

Antiguidade

1ª DP de Morro do

Chapéu

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Mundo

Novo

Adriana Montal Tanajura -

1224130048179

Antiguidade

1ª DP de Muritiba

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Mutuípe

Marcus Cavalcanti Sampaio -
1224130048101

Antiguidade

1ª DP de
Paramirim

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de
Paripiranga

Daiane Francine Santos Vieira
Jambeiro - 1224130048276

Antiguidade

1ª DP de Poções

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Poções

Berta Modesto Fernandes
Magnavita - 1224130048365

Antiguidade

1ª DP de Pojuca

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Remanso

Isaac Diego Vieira de Sousa e

Silva - 1224130048195

Antiguidade

1ª DP de Riachão

do Jacuípe

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Riachão

do Jacuípe

Leonardo Carvalho Tenório de

Albuquerque - 1224130047962

Antiguidade

1ª DP de Rio Real

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Ruy
Barbosa

Hélio Soares Júnior -
1224130048217

Antiguidade

2ª DP de Ruy
Barbosa

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Santa
Maria da Vitória

Sem habilitados

Antiguidade

2ª DP de Santa
Maria da Vitória

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Santo
Estevão

André Lima Cerqueira -
1224130048136

Antiguidade

2ª DP de Santo
Estevão

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de São Félix

Roberta Chaves Braga -
1224130048241

Antiguidade

1ª DP de São
Francisco do
Conde

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de São
Gonçalo dos
Campos

Bárbara Ribeiro Mendes
Mascarenhas -
1224130048152

Antiguidade

1ª DP de São
Sebastião do

Passé

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Seabra

Aurelino José Pereira Netto -

1224130048292

Antiguidade

2ª DP de Seabra

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Sento Sé

Rayana Carneiro Cavalcante -
1224130048411

Antiguidade

1ª DP de Tucano Sem habilitados Merecimento

1ª DP de Ubaíra

Luís Henrique de Almeida
Araújo - 1224130048349

Antiguidade

1ª DP de Ubaitaba

Sem habilitados

Merecimento

2ª DP de Ubaitaba

Matheus Rocha Almeida -

1224130048438

Antiguidade

1ª DP de Ubatã

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Uruçuca

Izabel do Carmo de Jesus
Martins - 1224130048209

Antiguidade

1ª DP de Valente

Sem habilitados

Merecimento

1ª DP de Xique-
Xique

Sem habilitados

Antiguidade

2ª DP de Xique-
Xique

Sem habilitados

Merecimento